

Svajerpudseren ApS

**Jordbrovej 27 3. 4
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 41 81 31 72

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. august 2023

Martin Moe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svajerpudseren ApS
Jordbrovej 27 3. 4
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 41 81 31 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Moe, direktør
Patrick Vester Bentsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i vinduespudservirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 34.903, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 26.699.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		91.311	233.765
Personaleomkostninger		-135.688	-200.897
Resultat før finansielle poster		-44.377	32.868
Finansielle indtægter		3.200	0
Finansielle omkostninger		-681	-5.175
Resultat før skat		-41.858	27.693
Skat af årets resultat	1	6.955	-6.091
Årets resultat		-34.903	21.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.903	21.602
		-34.903	21.602

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.817	50.262
Andre tilgodehavender		0	3.600
Udskudt skatteaktiv		6.955	0
Tilgodehavender		<u>11.772</u>	<u>53.862</u>
Likvide beholdninger		<u>29.358</u>	<u>31.816</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.130</u>	<u>85.678</u>
Aktiver i alt		<u><u>41.130</u></u>	<u><u>85.678</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-13.301	21.602
Egenkapital		<u>26.699</u>	<u>61.602</u>
Selskabsskat		0	6.091
Anden gæld		14.431	17.985
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.431</u>	<u>24.076</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.431</u>	<u>24.076</u>
Passiver i alt		<u><u>41.130</u></u>	<u><u>85.678</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	21.602	61.602
Årets resultat	0	-34.903	-34.903
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>-13.301</u>	<u>26.699</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.091
Årets udskudte skat	<u>-6.955</u>	<u>0</u>
	<u>-6.955</u>	<u>6.091</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
